06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 1/9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 VIDEIRA - C.C.TEC INFORMATICA

RESULTADO Nº 2 / 2021 - CCINF/VID (11.01.07.01.03.04.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Videira-SC, 06 de maio de 2021.

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO DE

LÍNGUA INGLESA 2021 E DIVULGAÇÃO DAS TURMAS

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº
329/2020, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em
Língua Inglesa do IFC - Câmpus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado da final das
etapas 1 e 2 , distribuição dos estudantes por turma e horários de aula de
acordo com horário de atividades remotas, conforme previsto pelo Edital nº 13, de
01/02/2021 .

RESULTADO FINAL  do Teste de Nivelamento: Curso técnico em
Agropecuária 2021
TURMA 1:  Terças- feiras, das 13:15 às 14:45 (semana II)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2021313584 B1
2 2021303873 B1
3 2021323689 B1
4 2021300236 B1
5 2021301529 B1
6 2021318876 B1
7 2021305840 B1

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 2/9

8 2021315730 B1
9 2021310107 B1

10 2021305555 B1
11 2021308619 B1
12 2021300272 B1
13 2021320177 B1
14 2021310116 B1
15 2021320444 B1
16 2021314948 B1

TURMA 2: Terças- feiras, das 13:15 às 14:45 (semana II)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2021301485 B1
2 2021300245 B1
3 2021315776 B1
4 2021300503 B1
5 2020330277 B1
6 2020330286 B1
7 2021311507 B1
8 2021323660 B1
9 2021302259 B1

10 2021311427 B1
11 2021312095 B1
12 2021308520 B1
13 2021315631 B1
14 2021300960 B1

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 3/9

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021301458 B2 2022
2 2021302221 B2 2022
3 2021310090 B2 2022

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021305608 B3 sem previsão

2 2021301206 B3 sem previsão

RESULTADO FINAL do Teste de Nivelamento: Curso técnico em
Eletroeletrônica 2021 A/B/C

TURMA 1: Segundas- feiras, das 13:15 às 14:45 (semana I)
Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2019332116 B1
2 2021310143 B1
3 2021306660 B1
4 2021306347 B1
5 2020330310 B1
6 2020330320 B1
7 2021310161 B1
8 2021302203 B1
9 2021320364 B1

10 2021310760 B1
11 2021300620 B1
12 2020301856 B1
13 2021312943 B1

14 2021319541 B1
15 2020330357 B1
16 2019332134 B1

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 4/9

TURMA 2: Segundas- feiras, das 13:15 às 14:45 (semana II)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2021305493 B1
2 2020330384 B1
3 2021325496 B1
4 2021300399 B1
5 2021309106 B1
6 2021306409 B1
7 2021310770 B1
8 2021321755 B1
9 2021300657 B1

10 2021305288 B1

TURMA 3: Segundas- feiras, das 13:15 às 14:45 (semana II)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2020330455 B1
2 2021323150 B1
3 2021325502 B1
4 2021311801 B1
5 2021302301 B1
6 2021319935 B1
7 2020330464 B1
8 2021305878 B1
9 2021300639 B1

10 2021319603 B1
11 2021312907 B1

B1

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 5/9

12 2021320927
13 2020330491 B1
14 2021319980 B1

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021311347 B2 2022
2 2021301556 B2 2022
3 2021319990 B2 2022
4 2021301725 B2 2022
5 2021311650 B2 2022
6 2021319597 B2 2022
7 2021304020 B2 2022
8 2021318052 B2 2022
9 2021306365 B2 2022

10 2020330348 B2 2022
11 2021311104 B2 2022

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021325487 B3 sem previsão

2 2021300183 B3 sem previsão

3 2021310170 B3 sem previsão

4 2021306140 B3 sem previsão

5 2021302150 B3 sem previsão

6 2021306211 B3 sem previsão

7 2021300432 B3 sem previsão

8 2021310180 B3 sem previsão

9 2021304610 B3 sem previsão

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021303953 Inter I sem previsão

2 2021301930 Inter I sem previsão

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 6/9

3 2021308225 Inter I sem previsão

4 2021305134 Inter I sem previsão

5 2021310152 Inter I sem previsão

6 2021305591 Inter I sem previsão

7 2021323713 Inter I sem previsão

8 2021323722 Inter I sem previsão

9 2021300192 Inter I sem previsão

10 2021325324 Inter I sem previsão

11 2021301770 Inter I sem previsão

RESULTADO FINAL do Teste de Nivelamento: Curso técnico em

Informática 2021 A/B

TURMA 1: Segundas- feiras, das 15:45 - 17:15 (semana I)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2021303784 B1
2 2021304235 B1
3 2021300540 B1
4 2021315972 B1
5 2021316610 B1
6 2021325389 B1
7 2021301977 B1
8 2021319579 B1
9 2020330796 B1

10 2021301752 B1
11 2021315785 B1
12 2021300085 B1
13 2021319004 B1
14 2021322672 B1
15 2021305232 B1
16 2021318132 B1
17 2021308744 B1

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 7/9

18 2021310125 B1
19 2020330811 B1
20 2021305439 B1
21 2021319452 B1
22 2021308726 B1
23 2021306697 B1
24 2021302025 B1

TURMA 2: Segundas- feiras, das 15:45 - 17:15 (semana I)

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

1 2021307872 B1
2 2021301968 B1
3 2021300209 B1
4 2021301752 B1
5 2021300924 B1
6 2021300085 B1
7 2021313109 B1
8 2021316540 B1
9 2021306866 B1

10 2021309071 B1
11 2021307907 B1
12 2021300890 B1

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021320640 B2 2022
2 2021313969 B2 2022
3 2021325398 B2 2022
4 2021305760 B2 2022
5 2021307783 B2 2022
6 2021300129 B2 2022
7 2021323698 B2 2022

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 8/9

8 2021320201 B2 2022
9 2021302384 B2 2022

10 2021302114 B2 2022
11 2021319739 B2 2022

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021310546 B3 sem previsão

2 2021300791 B3 sem previsão

3 2021303739 B3 sem previsão

4 2021320570 B3 sem previsão

Nº Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação Oferta

1 2021302043 Inter I sem previsão

2 2021319078 Inter I sem previsão

3 2021303416 Inter I sem previsão

4 2021305564 Inter I sem previsão

5 2021320865 Inter I sem previsão

6 2021310199 Inter I sem previsão

7 2021319425 Inter I sem previsão

8 2021319461 Inter I sem previsão

9 2021300826 Inter I sem previsão

10 2021300782 Inter I sem previsão

11 2021300844 Inter I sem previsão

Videira, 06 de maio de 2021.

Gloria Elizabeth Riveros Fuentes Strapasson
Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 329/2020

(Assinado digitalmente em 06/05/2021 19:17 )
GLORIA ELIZABETH RIVEROS FUENTES STRAPASSON

06/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=673363 9/9

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
 CCINF/VID (11.01.07.01.03.04.05)

 Matrícula: 1005404

Processo Associado: 23352.002574/2021-61

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2021, tipo: RESULTADO, data de emissão: 06/05/2021 e o código de verificação:

4fb83f101c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf